

TPM Holding Company ApS

Højvej 39, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 41 97 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPM Holding Company ApS Højvej 39 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 41 97 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	TPM Invest ApS, Sabro TPM Autocentrum ApS, Sabro
Associeret virksomhed	Parsbergs Invest ApS, Sabro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.420 Det ordinære resultat efter skat udgør -21.385. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventet. Resultat af kapitalandel indregnes til kostpris og alene udbytter der udloddes fra kapitalinteresserne indgår i selskabets resultat. Der er ikke udloddet udbytter i indeværende år og resultatet er derfor som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.420
1 Andre finansielle indtægter	5.901
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.174
Resultat før skat	-23.693
Skat af årets resultat	2.308
Årets resultat	-21.385
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.385
Disponeret i alt	-21.385

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.229.481
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.249.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.249.481</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	357.274
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>56.144</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>413.418</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>413.418</u>
	Aktiver i alt	<u>1.662.899</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	1.129.481
6 Overført resultat	-21.385
Egenkapital i alt	<u>1.158.096</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.967
Selskabsskat	43.604
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>504.803</u>
Passiver i alt	<u>1.662.899</u>
7 Eventualposter	

Noter

	<u>2019</u>			
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	5.901			
	<u>5.901</u>			
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.153			
Andre finansielle omkostninger	21			
	<u>6.174</u>			
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	1.229.481			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.229.481</u>			
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TPM Holding Company ApS
TPM Invest ApS, Sabro	100 %	31.178	-18.822	50.000
TPM Autocentrum ApS, Sabro	100 %	<u>1.290.992</u>	<u>111.435</u>	<u>1.179.481</u>
		<u>1.322.170</u>	<u>92.613</u>	<u>1.229.481</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019				50.000
				<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2019				1.129.481
				<u>1.129.481</u>

Noter

31/12 2019

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-21.385

-21.385

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
